
Vi overfører stadig betydelige beløp til våre samarbeidspartnere i Vinytsa-området og i Lviv-området. De setter sitt eget liv i 

fare ved å kjøre ut mat og andre ting til fronten hvor mennesker lever under ufattelige forhold. Og deres kirker er ofte fulle av 

mennesker som er på flukt og trenger mat, medisiner og pleie. Vi har også hentet flyktninger som satt fast i Tyskland. En 

familie bor i vårt hjem nå, mens andre er plassert i nærheten. La oss stå sammen i bønn mot denne galskapen i Ukraina! 

Det var en fantastisk atmosfære i møtene. Folk søkte Gud til 

frelse, fornyelse, legedom og andre behov. Nådegavene 

fungerte, og det var så sterkt å oppleve at mennesker i 

konflikt opplevde forsoning gjennom tårer. Vi skulle ønsket at 

alle våre venner kunne ha vært med og opplevd alt dette. 

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 
    

                            

                                                                       

                                                                       

30 år med evangeliet 

i Øst-Europa 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 

Husk også på våre konvertittvenner, familien Hekmatara. De er fremdeles helt avhengige av støtte! 

Tusen takk for all støtte til de forskjellige prosjektene. Det betyr mye for mange mennesker. Men behovene roper hele 

tiden, så vi må ikke slakke av. Bruk Bankkto.: 2801 08 06048. - Vipps: 624039. Gaven kan merkes med: Ukraina - 

konvertitter - sigøynere eller generelt.  Må Gud velsigne deg som vil være med og bidra! Hilsen Randi og Jan Hoholm                         

                                                   

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                                      16. april 2022 

Vi er overveldet og fulle av takknemlighet for alle som har gitt og fremdeles gir til vår støtteaksjon for Ukraina! 

Veldig sterke opplevelser under møteturneen i Ungarn hvor seminaret for sigøynere fra forskjellige områder 

var høydepunktet! Noen venner fra Danmark som vi samarbeider med, deltok også i opplegget.  


